近日，公司与北京澎湃星耀体育产业发展有限公司签署了《建筑工程

施工合同》，现将有关情况公告如下：

一、合同的主要内容

（一）合同签订主体

发包人（甲方）：北京澎湃星耀体育产业发展有限公司

承包人（乙方）：北京中岩大地科技股份有限公司

（二）合同主要条款

1、工程名称：北京城市副中心1201街区FZX-1201-0081、0171地块A4体育用地项目土护降工程

2、工程内容：支护和降排水的深化设计、土护降阶段的基坑支护图纸及工程量清单内全部内容 (含变

更)。

3、 签约合同价 (含税金额 ): 柒仟肆佰零叁万肆仟玖佰柒拾玖元玖角伍分 (人民币 ) (小写 )

￥:74,034,979.95元。

4、合同工期：工期总日历天数:131天。

5、质量标准：合格。

二、项目合同签订对公司的影响

本次签署的项目合同属于公司的主营业务范围，合同履行对公司业务独立性没有影响，公司主要业务

不会因履行合同而对业主方形成依赖。若合同能够顺利履行，将为公司持续发展提供业务支持。预计将对公

司的未来业绩产生积极影响。

三、项目合同的审议程序

上述项目合同为公司日常经营合同，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》及《公司章程》的相关规定，无需提交公司董事会或股